
 

MAS Regionu Poodří, z.s., 

nositel Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Regionu Poodří, z.s. 

na období 2021 – 2027 

vyhlašuje v souladu s realizací Programového rámce OP TAK  

výzvu Technologie pro MAS 

 

Nadřazená výzva 

Řídící orgán (ŘO) Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Operační program 
Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 
2021 - 2027 

Cíl politiky 
1. Konkurenceschopnější a inteligentnější Evropa 
díky podpoře inovativní a inteligentní ekonomické 
transformace a regionálního propojení IKT 

Priorita 
Priorita 2 - Rozvoj podnikání a 
konkurenceschopnosti MSP 

Specifický cíl 

2.1 Posilování udržitelného růstu a 
konkurenceschopnosti malých a středních podniků 
a vytváření pracovních míst v malých a středních 
podnicích, mimo jiné prostřednictvím 
produktivních investic 

Název výzvy Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 

Číslo výzvy dle MS2021+ 01_23_026 

Druh výzvy Průběžná 

Typ podporovaných projektů Integrovaný 

Režim podpory Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 o de minimis 
 

Výzva MAS 

Strategický cíl SCLLD 

1: Zajištění sociálně, ekonomicky a 
environmentálně vyspělého regionu venkovského 
charakteru s udržitelným rozvojem pro další 
generace 

Specifický cíl SCLLD 
1.2: Stabilní, konkurenceschopná diverzifikovaná 
ekonomika regionu využívající moderní, inovativní 
a chytrá řešení 

Opatření SCLLD 
1.2.2: Rozvoj modernizace, automatizace a 
digitalizace v MSP 

Název výzvy 2. výzva OP TAK - Technologie pro MAS 

Druh výzvy Kolová 

Datum vyhlášení výzvy 19. 2. 2024 

Datum zahájení příjmu projektových 
záměrů 

19. 2. 2024 

Datum ukončení příjmu projektových 
záměrů 

29. 3. 2024 

Alokace výzvy 2 231 641,04 Kč 



 

2 
 

 

Obsah 
1. Úvod .................................................................................................................................... 3 

2. Cíl výzvy ............................................................................................................................... 3 

3. Poskytovatel dotace ............................................................................................................ 3 

4. Věcné zaměření výzvy ......................................................................................................... 3 

4.1 Podporované aktivity ................................................................................................... 3 

4.2 Nepodporované aktivity .............................................................................................. 4 

4.3 Indikátory ..................................................................................................................... 4 

5. Základní požadavky na žadatele o podporu a projekt ........................................................ 4 

6. Informace o způsobilosti výdajů ......................................................................................... 6 

7. Ostatní specifické podmínky ............................................................................................... 6 

8. Projektový záměr, způsob jeho předložení a vyřízení ......................................................... 6 

9. Forma a výše podpory ......................................................................................................... 7 

10. Územní zaměření výzvy ................................................................................................... 8 

11. Ostatní ustanovení........................................................................................................... 8 

12. Informace o způsobu poskytování konzultací ................................................................. 9 

13. Základní pojmy ................................................................................................................ 9 

14. Přílohy a navazující dokumentace k Výzvě .................................................................... 10 

 

 

 

  



 

3 
 

1. Úvod 
Výzva MAS Regionu Poodří – 2. výzva OP TAK - Technologie pro MAS (dále jen „Výzva“) je 

vyhlášena na základě akceptace Programového rámce OP TAK a vyhlášení nadřazené výzvy 

Technologie MAS (CLLD) – výzva I. v rámci implementace Operačního programu Technologie a 

aplikace pro konkurenceschopnost 2021–2027 (dále jen „OP TAK“) a v případě podpory malých 

a středních podniků podle zákona č. 47/2002 Sb.1 , o podpoře malého a středního podnikání, 

ve znění pozdějších předpisů. Výzva je určena pro žadatele, kteří uspějí ve schvalovacím 

procesu na území působnosti MAS Regionu Poodří. 

2. Cíl výzvy 
Cílem této Výzvy je prostřednictvím komunitně vedeného místního rozvoje (dále jen „CLLD“) 

se zapojením MAS Regionu Poodří identifikovat lokální problémy, a umožnit tak hlubší 

subregionální dosah podpory především pro malé a střední podniky (dále jen „MSP“) 

na venkově a zároveň s cílem též oslovit prvožadatele. 

3. Poskytovatel dotace 
Název poskytovatele podpory: Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15 

Praha 1 - Staré Město, www.mpo.cz, Řídicí orgán OP TAK (dále jen „ŘO“), správce operačního 

programu.  

Název subjektu, který přijímá projektové záměry: MAS Regionu Poodří, z.s. (dále jen „MAS“), 

se sídlem Bartošovice 1, 742 54 Bartošovice, www.masrp.cz 

Název subjektu, který přijímá žádosti o podporu: Agentura pro podnikání a inovace, se sídlem 

Žitná 18, 120 00 Praha 2, www.agentura-api.org.  

Název subjektu, který provádí hodnocení a výběr projektů: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

(dále jen „MPO“) ve spolupráci se zprostředkujícím subjektem, Agenturou pro podnikání a 

inovace (dále jen „ZS“ nebo „API“). 

4. Věcné zaměření výzvy 
Podpora MSP prostřednictvím pořízení nových strojů, technologických zařízení a vybavení, SW 

řešení, IT infrastruktury a služeb. 

4.1 Podporované aktivity 

Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. potřebné infrastruktury, dále pořízení 

výrobních strojů a zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň MSP a jejich 

konkurenceschopnost, ale také digitalizaci a automatizaci výroby a zefektivní poskytování 

služeb nebo vytvoří podmínky pro jejich zavedení. 

Jedná se o následující aktivity:  

a) Robotizace, automatizace, digitalizace, 

 
1 Ustanovení § 1 odst. 2 (2) Žadatel o podporu musí mít trvalý pobyt nebo sídlo na území České republiky, se 
nepoužije. 

file://///192.168.1.199/data/MAS%202024/OP%20TAK/www.mpo.cz
file://///192.168.1.199/data/MAS%202024/OP%20TAK/www.masrp.cz
file://///192.168.1.199/data/MAS%202024/OP%20TAK/www.agentura-api.org


 

4 
 

b) Web, cloud, 

c) Komunikační a identifikační Infrastruktura. 

4.2 Nepodporované aktivity  

a) Stavební práce, 

b) prostá obnova majetku, 

c) pořízení kolových a pásových vozidel a kolových a pásových strojů včetně příslušenství,  

d) pořízení kancelářského nábytku a vybavení, regálů, 

e) pořízení repasovaných strojů a zařízení. 

f) aktivace. 

Pokud žadatel o podporu je provozovatel, který má stacionární zařízení v České republice, která 

jsou součástí Evropského systému emisního obchodování („seznam EU ETS“), tak navržená 

opatření v rámci žádosti o podporu nejsou způsobilá k podpoře, pokud navržená opatření 

mohou jakýmkoliv přímým či nepřímým způsobem snižovat emise skleníkových plynů 

ze zařízení nebo činnosti, které má žadatel uvedené v Rozhodnutí Ministerstva životního 

prostředí o povolení k emisím skleníkových plynů a o stanovení podmínek k jejich zjišťování, 

zveřejňování a vykazování a Ročním plánu pro monitorování emisí (dále jen „Rozhodnutí“). 

4.3 Indikátory  

Z úrovně projektů budou příjemcem podpory povinně vykazovány a naplňovány všechny 

následující indikátory2:  

• povinné k výběru:  

o 107002 Přidaná hodnota  
o 107031 Podniky s vyšším obratem  
o 107501 Obrat  
o 101022 Podniky podpořené granty  

• povinné k naplnění:  

o 243010 Počet instalovaných technologií 

5. Základní požadavky na žadatele o podporu a projekt 
Žadatel o podporu3 /projekt musí ke dni podání Žádosti o podporu splňovat následující 

podmínky 

Žadatel: 

a) Je podnikající fyzická osoba nebo právnická osoba, která má přidělené české IČ a je 

oprávněna k podnikání4; 

 
2 Indikátory povinné k naplnění (neboli závazné indikátory) jsou indikátory, které spadají do množiny indikátorů 
povinných k výběru, ale u kterých se žadatel zavazuje k naplnění jím určené cílové hodnoty. U ostatních indikátorů 
povinných k výběru má možnost žadatel stanovit cílovou hodnotu indikativně.  
3 V textu je dále používán také termín „žadatel“. 
4 Jedná se o živnostenské oprávnění nebo oprávnění k podnikání dle jiných právních předpisů (pokud není 
uvedeno jinak v Pravidlech pro žadatele a příjemce z OP TAK - zvláštní část).  



 

5 
 

b) Je oprávněn k podnikání v ekonomické činnosti5 , ve které je projekt realizován;  

c) Uvedl údaje v rozsahu požadovaném dle § 14, odst. 3, písm. e) zákona č. 218/2000 Sb., Zákon 

o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen ZoRP), ve znění 

pozdějších předpisů (viz nadřazená výzva „Technologie pro MAS – výzva I.). 

d) Podle svého čestného prohlášení není v likvidaci;  

e) Podle svého čestného prohlášení je registrován jako poplatník daně z příjmu v ČR, a to 

nepřetržitě nejméně po dobu dvou zdaňovacích období6 předcházejících datu podání žádosti 

o podporu;  

Projekt:  

a) Nesmí porušovat horizontální politiky EU a jejich základní principy. Zejména je nutné dodržet 

soulad:  

• se zásadami nediskriminace (především nediskriminace na základě rasy, genderu, 

náboženského vyznání, etnického původu, zdravotního postižení, věku nebo sexuální 

orientace).  

• s principy udržitelného rozvoje  

• s Listinou základních práv Evropské unie;  

b) Cíle projektu musí být v souladu s cíli operačního programu a nadřazené výzvy;  

c) Aktivity a výsledky projektu nevedou k významnému poškozování environmentálních cílů 

ve smyslu čl. 17 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/852 ze dne 18. června 2020 

o zřízení rámce pro usnadnění udržitelných investic a o změně nařízení (EU) 2019/2088 

(„Nařízení o taxonomii“);  

d) Schváleny ve fázi hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti nebudou žádosti 

o podporu, kde žadatel má podán obdobný aktivní projekt (jakýkoliv stav PP) v OP PIK, pokud 

žadatel od projektu neodstoupil. Obdobným projektem se rozumí projekt, který vykazuje 

shodné místo realizace (do úrovně obce), obdobné aktivity a obdobnou výši rozpočtu a jeho 

strukturu. Cílem uvedeného opatření je zabránit blokování rozpočtových prostředků tím, že 

dosud nedokončené záměry z OP PIK budou podány znovu totožné, nebo mírně pozměněné 

v OP TAK. Předkladatel projektu si musí vybrat, zda realisticky dokáže projekt dokončit v OP 

PIK, nebo zda administraci tohoto projektu ukončí a podá záměr v OP TAK. 

Žadatel o podporu musí ke dni vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace splňovat podmínky 

nadřazené výzvy „Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. (viz kap. č. 5.2 – nadřazená výzva). 

 
5 V žádosti v ISKP21+ uvedl žadatel CZ-NACE, ve kterém je realizován projekt, který koresponduje s evidovanou 
činností ve veřejných rejstřících. Zapsaný CZ-NACE nesmí být uveden v příloze výzvy s názvem „Nepodporované 
CZ- NACE“. 
6 Jedná o zdaňovací období dle § 16b u fyzických osob / § 21a u právnických osob zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů. 



 

6 
 

6. Informace o způsobilosti výdajů  
Podmínky způsobilosti výdajů jsou upraveny v dokumentu Pravidla pro žadatele a příjemce 

z OP TAK – obecná část v kapitole č. 8.1 Způsobilé výdaje a jejich dokládání. Do vydání 

Rozhodnutí se žadatel řídí aktuálními Pravidly pro žadatele a příjemce z OP TAK – obecná část.  

Způsobilé výdaje  

a) dlouhodobý hmotný majetek  

b) dlouhodobý nehmotný majetek  

c) služby  

d) nepřímé náklady do výše 7 % způsobilých výdajů  

Způsobilé a nezpůsobilé výdaje jsou detailně vymezeny v Příloze výzvy č. 7 - Vymezení 

způsobilých výdajů. 

7. Ostatní specifické podmínky 
a) Počet projektů od jednoho žadatele (1 IČ) v rámci Výzvy je omezen na jednu aktivní žádost.  

b) Projekt musí být jednoetapový.  

Pro účely výpočtu míry podpory a způsobilých výdajů se všechny použité číselné údaje uvádějí 

před srážkou daně nebo jiných poplatků. 

a) Projekt nepředpokládá podporu činností spojených s vývozem do třetích zemí nebo 

členských států, a to podporu přímo spojenou s vyváženým množstvím (vývozní subvence), 

podporu na zřízení a provoz distribuční sítě v zahraničí, nebo na jiné běžné výdaje spojené 

s vývozní činností (cla, pojištění atd.), ani podporu podmiňující použití domácího zboží 

na úkor dováženého zboží a/nebo podmiňující použití domácích služeb;  

b) Podporovány nejsou projekty, jejichž výstupy se přímo projeví v některém z odvětví 

uvedených v příloze výzvy č. 8 - Nepodporované kategorie CZ-NACE7; 

8. Projektový záměr, způsob jeho předložení a vyřízení 
Žadatel musí v okamžiku předložení projektového záměru doložit následující přílohy: 

a) Projektový záměr (viz šablona Podnikatelský záměr) ve formátu pdf podepsána 

elektronicky nebo vlastnoručně (Příloha výzvy č. 1). 

b) Plná moc ve formátu pdf (je-li relevantní) – plná moc nemusí být ověřená a může být 

podepsána elektronicky nebo vlastnoručně. 

c) Dvě indikativní cenové nabídky ke každé pořizované položce, vyjma nepřímých nákladů. 

d) Prohlášení o velikosti podniku – Příloha výzvy č. 4. 

 
7 Jestliže příjemce působí zároveň v odvětvích vyloučených i v odvětvích spadajících do působnosti GBER, resp. 
Komise (EU) č. 1407/2013, příslušné nařízení se použije na podporu poskytovanou na tato jiná odvětví nebo 
činnosti za předpokladu, že příjemce zajistí, že činnosti ve vyloučených odvětvích nevyužívají podporu dle 
příslušného nařízení. Příjemce, který působí ve vyloučených odvětvích, zajistí splnění této povinnosti 
prostřednictvím vedení odděleného účetnictví. 



 

7 
 

e) Další relevantní přílohy (např. přílohy k věcnému hodnocení). 

Žadatel předkládá projektový záměr včetně výše uvedených příloh (a dalších relevantních 

příloh) zasláním na e-mail genciova@masrp.cz a do předmětu e-mailu uvede 2. výzva OP TAK 

- Technologie pro MAS. 

Příjem a hodnocení projektových záměrů je popsán v kap. č. 4.3 Interních postupů MAS 

Regionu Poodří pro realizaci programového rámce OP TAK (Příloha výzvy č. 2). 

Žadatel má možnost podat žádost o přezkum hodnocení, viz kap. č. 5 Interních postupů MAS 

Regionu Poodří pro realizaci programového rámce OP TAK (Příloha výzvy č. 2). 

Minimální bodová hranice pro splnění věcného hodnocení je 40 bodů ze 100 bodů.  

Žadateli se schváleným projektových záměrem bude vydáno Vyjádření MAS o souladu se 

schválenou Strategii CLLD MAS Regionu Poodří, z.s. Toto vyjádření je vydáváno na dobu 

určitou, a to na dobu 30 kalendářních dní od data vydání. V této lhůtě nositel projektu je 

povinen podat plnou verzi žádosti o podporu do nadřazené výzvy OP TAK.  

Vyjádření je povinnou přílohou žádosti o podporu. Do žádosti o podporu v Monitorovacím 

systému 2021+ zpřístupní žadatel jako prvního ze signatářů zástupce MAS a jako čtenáře 

pracovníka SCLLD OP TAK.  

Hodnocení žádosti o podpory podané do nadřazené výzvy OP TAK provádí Agentura 

pro podnikání a inovace (API) – regionální kancelář, viz. kap. č. 4.4 Interních postupů MAS 

Regionu Poodří pro realizaci programového rámce OP TAK (Příloha výzvy č. 2). 

9. Forma a výše podpory 
Podpora je poskytována formou dotace. 

Podpora bude vyplacena v souladu s „Pravidly spolufinancování Evropského fondu 

pro regionální rozvoj, Evropského sociálního fondu plus, Fondu soudržnosti, Fondu 

pro spravedlivou transformaci, Evropského námořního, rybářského a akvakulturního fondu, 

Azylového, migračního a integračního fondu, Fondu pro vnitřní bezpečnost a Nástroje 

pro finanční podporu správy hranic a víz na programové období 2021-20278“ a bude 

proplácena zpětně po ukončení projektu za předpokladu splnění podmínek Rozhodnutí.  

Příjemce je povinen zajistit financování výdajů na realizaci projektu včetně DPH.  

Podpora nesmí být poskytnuta na téže výdaje projektu, na které již byla anebo bude 

poskytnuta jiná podpora z veřejných zdrojů, a to včetně podpory z prostředků Unie, které 

centrálně spravují orgány, agentury, společné podniky a jiné subjekty Unie a které nejsou přímo 

ani nepřímo pod kontrolou členských států. 

Dotace nesmí být poskytnuta příjemci, který má neuhrazený závazek vzniklý na základě příkazu 

k vrácení finančních prostředků vydaného po předchozím rozhodnutí Komise prohlašujícím, že 

 
8 Dokument Ministerstva financí schválený vládou ČR usnesením č. 354 ze dne 12.4.2021. 



 

8 
 

podpora obdržená od poskytovatele z České republiky je protiprávní a neslučitelná s vnitřním 

trhem. 

Míra podpory 

Dotace je poskytována pro typ subjektu – malý a střední podnik v míře podpory max. 50 % 

z prokázaných způsobilých výdajů projektu. 

Maximální a minimální výše dotace 

Dotace na projekt je poskytována minimálně ve výši 125 000 Kč a maximálně do výše 

1 070 000 Kč (v případě využití maximální výše přímých nákladů).  

Maximální výše celkových způsobilých výdajů projektu je stanovena na 2 140 000 Kč 

(v případě využití maximální výše přímých nákladů 2 000 000 Kč, 140 000 Kč budou tvořit 

nepřímé náklady).  

Projekty požadující dle míry podpory dotaci nižší, než minimální jsou nepřijatelné a nebudou 

přijaty do hodnoticího procesu.  

Maximální výše celkových způsobilých výdajů projektu je nepřekročitelná. 

Informace o křížovém financování  

Pro Výzvu není křížové financování relevantní. 

10. Územní zaměření výzvy 
Místo realizace projektu se musí nacházet na území působnosti MAS Regionu Poodří, z.s.9 

Území působnost MAS v programovém období 2021–2027 zahrnuje obce a města: 

Albrechtičky, Bartošovice, Bernartice nad Odrou, Bílov, Bílovec, Bítov, Bravantice, Fulnek, 

Heřmanice u Oder, Heřmánky, Hladké Životice, Jakubčovice nad Odrou, Jeseník nad Odrou, 

Jistebník, Kateřinice, Klimkovice, Kujavy, Kunín, Libhošť, Luboměř, Mankovice, Mošnov, Odry, 

Olbramice, Petřvald, Pustějov, Sedlnice, Skotnice, Slatina, Spálov, Studénka, Suchdol 

nad Odrou, Šenov u Nového Jičína, Tísek, Trnávka, Velké Albrechtice, Vražné, Vrchy, Zbyslavice. 

Výdaje spojené s realizací projektu mimo území působnosti MAS Regionu Poodří, z.s. nejsou 

způsobilé. 

11. Ostatní ustanovení  
Na podporu není právní nárok. O konečné výši podpory rozhoduje ŘO OP TAK.  

Všechny zákony, vyhlášky a nařízení uvedené ve Výzvě jsou ve znění pozdějších předpisů. 

Nejzazší datum pro ukončení fyzické realizace projektu je 30. 6. 2026.  

 
9 Žadatel má sídlo, nebo zapsanou provozovnu na území působnosti MAS Regionu Poodří, z.s. 



 

9 
 

Na základě řádně zdůvodněné žádosti o změnu ze strany žadatele je možné prodloužit dobu 

realizace projektu. Podrobně viz Změny projektu, v Pravidlech pro žadatele a příjemce z OP TAK 

– obecná část. 

MAS Regionu Poodří si jako vyhlašovatel Výzvy vyhrazuje právo provádět změny ve Výzvě 

v souladu s kap. č. 4 Interních postupů MAS Regionu Poodří pro realizaci programového rámce 

OP TAK (Příloha výzvy č. 2). 

12. Informace o způsobu poskytování konzultací  
Informace o Výzvě Vám poskytne:  

MAS Regionu Poodří, z.s. 

• Adresa sídla: Bartošovice 1 – zámek, 742 54 Bartošovice 

• IČ: 26661578 

• Kontaktní údaje: 

• Vedoucí manažer pro realizaci SCLLD: Pavla Bělehrádková 

   e-mail: belehradkova@masrp.cz, tel.: 608 248 077, 

• Pracovník SCLLD OP TAK: Ing. Sandra Genčiová, MBA 

 e-mail: genciova@masrp.cz, tel.: 608 442 661. 

• Webové stránky: www.masrp.cz 

• Datová schránka: mu59984 

13. Základní pojmy  
a) Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 se rozumí Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 

18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 

na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1-8);  

b) Podpora de minimis – představuje takovou podporu, která nesmí spolu s ostatními 

podporami „de minimis“ poskytnutými jednomu podniku10 za dobu současného a dvou 

předchozích zdaňovacích období přesáhnout výši odpovídající částce 200 000 EUR. 

Pro přepočet se používá měnový kurz Evropské centrální banky platný v den vydání 

Rozhodnutí. Pro podniky, které provozují silniční nákladní dopravu pro cizí potřebu, je 

maximální výše podpory de minimis snížena na 100 000 EUR; 

 

Jeden podnik“ pro účely tohoto nařízení zahrnuje veškeré subjekty, které mezi sebou mají 

alespoň jeden z následujících vztahů: a) jeden subjekt vlastní většinu hlasovacích práv, 

která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu; b) jeden subjekt má právo 

jmenovat nebo odvolat většinu členů správního, řídicího nebo dozorčího orgánu jiného 

subjektu; c) jeden subjekt má právo uplatňovat rozhodující vliv v jiném subjektu podle 

smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo 

ve stanovách tohoto subjektu; d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem 

 
10 Jeden podnik zahrnuje veškeré subjekty, které mezi sebou mají alespoň jeden ze vztahů, uvedených v definici 
jednoho podniku viz čl. 2, odst. 2 Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 o podpoře de minimis. 

file://///192.168.1.199/data/MAS%202023/IROP/Interní%20postupy%20-%20zpracovat/mas@regionpoodri.cz
file://///192.168.1.199/data/MAS%202023/IROP/Interní%20postupy%20-%20zpracovat/iropmas@regionpoodri.cz
file://///192.168.1.199/data/MAS%202024/OP%20TAK/www.masrp.cz


 

10 
 

jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo 

společníky daného subjektu, většinu hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo 

společníkům, v daném subjektu. Subjekty, které mají jakýkoli vztah uvedený v prvním 

pododstavci písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo více subjektů, jsou také 

považovány za jeden podnik. 

14. Přílohy a navazující dokumentace k Výzvě  
Přílohy Výzvy jsou: 

a) Příloha výzvy č.1 - Projektový záměr (osnova podnikatelského záměru) 

b) Příloha výzvy č. 2 - Interní postupy MAS Regionu Poodří pro realizaci programového 

rámce OP TAK 

c) Příloha výzvy č. 3 – Model hodnocení (kritéria hodnocení) 

d) Příloha výzvy č. 4 – Prohlášení o velikosti podniku 

e) Příloha výzvy č. 5 – Vzor Vyjádření o souladu se SCLLD 

f) Příloha výzvy č. 6 – Vzdání se práva na podání žádosti o přezkum 

g) Příloha výzvy č. 7 – Vymezení způsobilých výdajů 

h) Příloha výzvy č. 8 – Nepodporované kategorie CZ-NACE 

i) Příloha výzvy č. 9 - Formulář posouzení zásady 

 

Společné přílohy Výzvy:  

Společné přílohy výzvy jsou k dispozici na webu ŘO OP TAK: 

https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-apodpora-podnikani/optak-2021-2027/aktualni-

informace/spolecne-prilohy-aktivit-op-tak--267118/. 

https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-apodpora-podnikani/optak-2021-2027/aktualni-informace/spolecne-prilohy-aktivit-op-tak--267118/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-apodpora-podnikani/optak-2021-2027/aktualni-informace/spolecne-prilohy-aktivit-op-tak--267118/

